[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk182900776]О внесении изменений в документы после обновления данных в ЕГРЮЛ
Г. Курган                                                                                                    24 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с внесением изменений в сведения об организации в ЕГРЮЛ, в целях актуализации локальной документации компании,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198794693]Юрисконсульту Демидовой О.А. внести изменения в локальную документацию компании в связи с изменением сведений об организации в ЕГРЮЛ.
1. Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить юрисконсульта Демидову О.А. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О внесении изменений в документы после обновления данных в ЕГРЮЛ

Г. Курган

24 июля 2027 года

В связи с внесением изменений в сведения об организации в ЕГРЮЛ, в целях актуализации

локальной документации компании,

приказываю:

1.

Юрисконсульту Демидовой О.А. внести изменения в локальную документацию

компании

в связи с изменением сведений об организации в ЕГРЮЛ.

2.

Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить ю

рисконсульт

а

Демидов

у

О.А.

с

содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Ден

исов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О внесении изменений в документы после обновления данных в ЕГРЮЛ   Г. Курган                                                                                                      24 июля 2027 года   В связи с внесением изменений в сведения об организации в ЕГРЮЛ, в целях актуализации  локальной документации компании,   приказываю:   1.   Юрисконсульту Демидовой О.А. внести изменения в локальную документацию  компании   в связи с изменением сведений об организации в ЕГРЮЛ.   2.   Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить ю рисконсульт а   Демидов у   О.А.  с  содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Ден исов).